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Çekan kulmi me magnet

Profiles

Standards

DIN 7239 formojnë C

Product features

Avantazhet:

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

rënie të falsifikuara●

fytyra i mrekullueshëm dhe hundë induksion ngurtësuar●

përfundojë sipërfaqe: të veshura me llak●

krom kromuar me tuba metalike trajtuar me grip plastike●

bërë sipas standardit DIN 7239●

me magnet●

805A



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Frequently asked questions

Can the tips on carpenters` hammers be sharpened?

Tips cannot be sharpened.

There is an eye protection mark on the hammer handles, do I have to use eye

protection?

Wear the goggles for your safety, as small parts of the workpiece can break off when

hitting, which can damage your eyes.
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